l’applicazione di una Franchigia di € 1.000 (mille) per singolo Sinistro limitatamente al pregiudizio economico conseguente a 
danneggiamenti a Cose. 
Limitatamente all’Estensione di garanzia alla RCO di cui all’Art. 1.6 lettera b.3, l’Indennizzo sarà corrisposto con applicazione 
di una Franchigia pari ad € 2.500 (duemilacinquecento) per ogni Prestatore di Lavoro infortunato. 
È facoltà della Società anticipare l’importo della Franchigia e in tal caso l’Aderente/Assicurato sarà tenuto al rimborso di tale 
importo entro 30 (trenta) giorni dal pagamento. 

4.3 Responsabilità solidale